
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Rychliki na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Rychliki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku 

z art. 418 § 1 i 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Rychliki, na wniosek Wójta Gminy Rychliki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rychliki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Giny Rychliki. 

§ 5. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr IV/35/2012 Rady Gminy Rychliki z dnia 11 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Rychliki na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Rychliki. 

2. Uchwała Nr I/5/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały            

Nr IV/35/2012 w sprawie podziału Gminy Rychliki na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Rychliki. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Rychliki 

mgr Marek Cieśla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1860



Załącznik do Uchwały Nr III/15/2018 

Rady Gminy Rychliki 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Podział Gminy Rychliki na okręgi wyborcze 

1.  Liczba mieszkańców Gminy Rychliki wg. stanu na dzień 31.12.2017 r.:  3912 

2.  Liczba wybieranych radnych: 15 radnych 

3.  Jednolita norma przedstawicielstwa: 261 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Śliwica (obejmujące miejscowości Śliwica, Liszki, Budki) 1 

2 Sołectwo Marwica (obejmujące miejscowości Marwica, Topolno Wielkie) 1 

3 Jelonki nr 1-29, 33-34, 60-96, 106-110, 112-116A, 117, 126 1 

4 Jelonki nr 30-32, 35-59, 98-105a, 111,136, 137 1 

5 
Rychliki nr 1-35A, 84-86, 89, 91, 93, 100-102, 104, 106A-106B, 110, 121, 

124, 125 
1 

6 
Rychliki nr 36-65, 68-83, 87-88, 92, 94-95, 103, 107-109, 112-120, 122-

122A oraz miejscowość Barzyna 
1 

7 Rychliki nr 66-67, 90, 96-99, 105, 111 1 

8 Sołectwo Rejsyty (obejmujące miejscowości Rejsyty, Wopity) 1 

9 Sołectwo Wysoka (obejmujące miejscowość Wysoka) 1 

10 
Sołectwo Powodowo (obejmujące miejscowości Powodowo, Grądowy 

Młyn) 
1 

11 
Sołectwo Lepno-Buczyniec (obejmujące miejscowości Lepno, Buczyniec, 

Dziśnity, Gołutowo) 
1 

12 Sołectwo Kwietniewo (obejmujące miejscowość Kwietniewo) 1 

13 Sołectwo Dymnik (obejmujące miejscowość Dymnik) 1 

14 
Sołectwo Święty Gaj (obejmujące miejscowość Święty Gaj), Sołectwo 

Jankowo (obejmujące miejscowość Jankowo) 
1 

15 

Sołectwo Mokajny (obejmujące miejscowość Mokajny), Sołectwo Protowo 

(obejmujące miejscowości Protowo, Sójki), Sołectwo Krupin (obejmujące 

miejscowości Krupin, Kiersity) 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1860


		2018-04-18T11:00:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




